
Vejledning til fremsøgning af partsbidrag i Bogense Kystdiger 
 

Her følger en simpel vejledning i, hvordan du fremsøger informationer i vores kortfunktion. 

Du kan vælge at fremsøge din matrikel eller adresse på tre forskellige måder, som forklares herunder: 

1. Du kan navigere til din matrikel med zoom-funktionen. 

2. Du kan fremsøge din adresse med adresse-funktionen. 

3. Du kan fremsøge din specifikke matrikel med matrikel-funktionen. 

Hvis du holder musen over knapperne, vil der fremkomme en hjælpetekst. Til sidst i vejledningen fremgår, 

hvordan du får informationerne i kortet. 

Navigering med zoom-funktionen 
I værktøjsområdet i øverste venstre hjørne af kortet fremgår zoom-funktionen. Når du vælger zoom ind 

(grønt plus), skal du markere det område i kortet, som du ønsker at zoome ind på. 

Hvis du ønsker at zoome ud igen, skal du blot vælge zoom ud (rødt minus) og klikke i kortet. 

 

 

  



Fremsøgning med adresse-funktionen 
Hvis du ønsker at søge på din adresse, så skal du vælge feltet ’Adresse søgning’ øverst på værktøjslinjen. 

 

 

  



I den efterfølgende boks skal du fremsøge vejnavnet og vælge den korrekte på listen. Dernæst skal du 

skrive husnummeret, og vælge den korrekte på listen. 

 

 



Fremsøgning med matrikel-funktionen 
Hvis du ejer flere matrikler, kan det være nemmest at søge frem på matrikelnummeret. 

 

  



I den efterfølgende søgeboks skal du skrive ejerlavets navn, og vælge det ønskede fra listen. 

 

  



Dernæst skal du skrive, hvilket matrikelnummer det drejer sig om og vælge det korrekte. Det fremhæves da 

på kortet. 

 

  



Visning af information 
Når du vil se, hvor mange parter din ejendom hæfter for i projektet, skal du vælge informations-knappen i 

øverste venstre hjørne af kortet. 

 

  



Dernæst skal du trykke i kortet på den matrikel eller ejendom, som du ønsker oplysning om. Vær 

opmærksom på, at den valgte information er per matrikel – hvis du ejer flere matrikler, skal de fremsøges 

hver for sig. 

 

Af det ovenstående vises tallene for en specifik matrikel. ’Samlet antal parter’ angiver hvor mange parter, 

denne matrikel hæfter for, mens ’Forventet samlet årligt bidrag (kr.)’ angiver, hvad man må forvente at 

skulle betale årligt, når projektet står færdigt. Dette beløb dækker både anlæg og vedligehold. 


